Opponibilità ai terzi: NO

Per una migliore individuazione e descrizione degli immobili e delle loro caratteristiche si rimanda alla 
perizia redatta dal Geom. Luca Zanchi datata 01/08/2025. 

VALORE D’ASTA della quota di 1/1 del diritto di PIENA PROPRIETÀ: euro 190.155,20 (centonovantamila 
centocinquantacinque/20). 

OFFERTA MINIMA ex art. 571, secondo comma, c.p.c.: euro 142.616,40 (centoquarantaduemila 
seicentosedici/40). 

In caso di gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. le eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

CAUZIONE: almeno pari al 10% del prezzo offerto. 

*** 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.